
 

SCHULZHEAD C 
(Kameraaufnahme) 

Replacement Parts/Stückliste 

 

Subject to change/Änderungen vorbehalten 03/2004 



 

SCHULZHEAD C 
(Kameraaufnahme) 

Replacement Parts/Stückliste 

 

Subject to change/Änderungen vorbehalten 03/2004 

 

Pos. Menge Dokumentnummer Titel Material 
1 1 LOH-00-43-66-0-01 LOH-C Platte Kameraaufnahme V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
2 1 LOH-00-43-61-0-01 LOH-C Verschiebeplatte Kameraaufnahme V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
3 1 LOH-00-43-60-0-01 LOH-C Grundplatte Kameraaufnahme V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
4 2 NRM-GL-68-04-2-53 Gleitlager mit Bund 6x8 Igus PFM-0608-04 Kunststoff 
5 1 LOH-00-43-63-0-01 LOH-C Lagerbock Kameraaufnahme V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
6 1 LOH-00-43-64-0-01 LOH-C Gewindespindel Kameraaufnahme V4.3 Stahl/Hersteller 
7 1 STD-KR-11-00-9-00 Kurbelrad  
8 1 NRM-FS-06-12-2-52 ELESA Flügelschraube M6 x 12  
9 1 SKF-AX-06-14-2-60 SKF Ba6 Axialkugellager  
10 1 STD-RS-10-01-9-00 Raststift M10  
18 4 DIN-09-12-48-1-57 DIN 912 M4x16 V2A Zylinderkopfschraube mit I6K  X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
19 2 DIN-09-12-86-1-57 DIN 912 M8x20 V2A Zylinderkopfschraube mit I6K X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
20 2 DIN-87-34-89-1-57 DIN EN ISO 8734-C1 8m6x50 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1 X12 Cr13  Wst.Nr: 1.4006 
21 6 DIN-09-12-66-1-57 DIN 912 M6x16 V2A Zylinderkopfschraube mit I6K  X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
22 2 DIN-87-34-67-1-99 DIN EN ISO 8734 Zylinderstift geh. 6m6x35 DIN EN ISO 8734 6 m6 x 40 
25 1 DIN-OR-05-15-1-61 O-Ring di=3,5   d=1,5 Gummi 
26 1 STD-RS-35-16-0-01 Rosette-35 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
27 3 DIN-70-46-44-1-57 DIN EN ISO 7046-1 M4x8 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz X8 CrNi18-9  Wst.Nr: 1.4305 
28 1 LOH-00-43-65-0-01 LOH-C Gewindeklotz Kameraaufnahme V4.3 Messing 
29 2 STD-RB-20-20-4-xx Rubber 200x20x2,3 Gummi 
30 1 DIN-87-34-43-1-57 DIN EN ISO 8734-C1 4m6x10 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1 X12 Cr13  Wst.Nr: 1.4006 
31 1 NRM-LB-16-10-2-64 Dosenlibelle 13x8 Dosenlibelle EHK 7c Stahl 
32 1 LOH-00-43-62-0-01 LOH-Bremsklotz Kameraaufnahme V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354 
33 2 LOH-00-43-67-0-01 LOH Gewindeeinsatz Kameraaufnahme V4.3 RG 
41 1 LOH-00-43-68-0-01 LOH Spannmutter L15 Tr10x3 V4.0 Messing 

 


